HUNDIMIENTOS 1A ETAPA, DIVERSAS COLONIAS, VERACRUZ, VERACRUZ DE IGNACIO DE LA 
LLAVE” en el Municipio de Veracruz, Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave al licitante “ESTUDIO, 
COSTOS E INFRAESTRUCTURA, S.A. DE C.V.” (PERSONA MORAL) por el monto total de su propuesta 
de $4'310,285.56 (CUATRO MILLONES TRESCIENTOS DIEZ MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO 
PESOS 56/100 M.N.) sin incluir el Impuesto al Valor Agregado, cuya proposicion result© solvente 
porque reune los criterios de evaluacion de las proposiciones establecidas en la Convocatoria, ya 
que incluye informacion, documentacion y requisites, con un programa de ejecucjon que es posible

[...]

FECHA, LUGAR Y HORA PARA LA FIRMA DEL CONTRATO, LA PRESENTACION DE GARANTIAS Y, 
EN SU CASO, LA ENTREGA DE ANTICIPOS.

lay

iati

3UAN DE GRIJALVA N’ 34

FRACC. REFORMA
TEL 2292-00’22-49

obraspublicas@veracruzmunicipio.gob.mx

• Cumplimiento del contrato mediante fianza indivisible por un importe $431,028.51 

(CUATROCIENTOS TREINTA Y UN MIL VEINTIOCHO PESOS 56/100 M-N.)^ ®
10% (diez por ciento) del monto del contrato sin incluir I.V.A.,

V^A

MKMa* CM*

Se comunica AL LICITANTE “ESTUDIO, COSTOS E INFRAESTRUCTURA, S.A. DE C.V.” que conforme 
al articulo 57 de la Ley de Obras y Servicios Relacionados con Ellas del Estado de Veracruz de